
Oliver Frost Holding ApS

CVR-nr.: 43169785

Frederikshavnsvej 86
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/01/2025

Oliver Thyssen Frost
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Oliver Frost Holding ApS
Frederikshavnsvej 86
9800 Hjørring

CVR-nr.: 43169785
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at eje selskabsandele i Dailyo ApS, CVR nr. 40627375, samt udøve anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på 873.520 kr. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		850.000	303.576
Resultat af ordinær primær drift		850.000	303.576
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		30.154	65.751
Ordinært resultat før skat		880.154	369.327
Skat af årets resultat		-6.634	-14.372
Årets resultat		873.520	354.955
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		806.020	293.955
I alt		873.520	354.955

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		225.000	225.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		450.591	240.740
Finansielle anlægsaktiver i alt		675.591	465.740
Anlægsaktiver i alt		675.591	465.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.606.380	798.182
Tilgodehavender i alt		1.606.380	798.182
Likvide beholdninger		0	182.728
Omsætningsaktiver i alt		1.606.380	980.910
AKTIVER I ALT		2.281.971	1.446.650

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.138.688	1.332.668
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		2.246.188	1.433.668
Skyldig selskabsskat		19.313	12.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.470	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.783	12.982
Gældsforpligtelser i alt		35.783	12.982
PASSIVER I ALT		2.281.971	1.446.650

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i national sambeskatning som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med dette for den samlede selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0